
 

_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.    

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me ___/07/2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: BOE: 2 L&M me nr Nipt L61417032P, me adrese Paskuqan 1, Rruga Hoxha Tasim, 

Vila Kalia, ZK 3993, pasuria nr.314/10 si dhe S.M.O. UNION me nr Nipt J66902042Q, me adrese 

Shkoder, Beltoje. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

 2 L&M me nr Nipt L61417032P, me perqindje bashkepunimi 50% me adrese Paskuqan 1, 

Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, ZK 3993, pasuria nr.314/10 

 S.M.O. UNION me nr Nipt J66902042Q me perqindje bashkepunimi 50%, me adrese 

Shkoder, Beltoje. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-50718-06-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës;  Rikonstruksion i Çerdhes ne lagjen e Vjeter, Bulqizë” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR 31, DATE  

16.06.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE: 2 L&M me nr Nipt L61417032P, me adrese Paskuqan 1, Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, 

ZK 3993, pasuria nr.314/10 si dhe S.M.O. UNION me nr Nipt J66902042Q, me adrese Shkoder, 

Beltoje, me vlere te ofruar 6 726 011,51 ( gjashte milion e shtateqind e njezete e gjashte mije e 

njembedhjete pike pesedhjete e nje) 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. BOE:EA ENGINEERING me nr  Nipt L97522901O, me adrese BURREL Rruga “Kuvendi i 

Bruçit”, Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24.  dhe  NDREGJONI me nr Nipti K31329048I , TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 me vlere te ofruar  6 906 113 .06  

(gjashte milion e nenteqind e gjashte mije e njeqind e trembedhjete pike zero gjashte) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



Nga pjesëmarrësit eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

2. BOE:EA ENGINEERING me nr  Nipt L97522901O, me adrese BURREL Rruga “Kuvendi i 

Bruçit”, Ndërtesë Private 1 Katëshe, Nr.24.  dhe  NDREGJONI me nr Nipti K31329048I , TIRANE 

Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 me vlere te ofruar  6 906 113 .06  

(gjashte milion e nenteqind e gjashte mije e njeqind e trembedhjete pike zero gjashte) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsye se: 

 

 Nuk Ploteson Kriterin 2.3.1. Operatori Ekonomik NDREGJONI sh.p.k nuk ka 

paraqitur pune te ngjashme 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE: 2 L&M me 

nr Nipt L61417032P, me adrese Paskuqan 1, Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, ZK 3993, pasuria 

nr.314/10 si dhe S.M.O. UNION me nr Nipt J66902042Q, me adrese Shkoder, Beltoje,  se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 6 726 011,51 ( gjashte milion e shtateqind e njezete e gjashte mije 

e njembedhjete pike pesedhjete e nje)/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


